80 TECHNISCHE ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN – MAßE IN MILLIMETER (INCHES IN KLAMMERN)
Wasserdichte Steckverbindersysteme
Waterproof connector systems
Bestellschlüssel für wasserdichte Steckverbinder
Ordering code for waterproof connectors
UL Recognized File No. E168813
Die Wasserdichtheit des Endsystems ist nicht Inhalt der UL-Prüfung.
The waterproofness of the end appliance is not content of the UL-inspection.

Rückseitige Montage
Rear mounting
Modifikationen Bestellnummernergänzung Bestellbeispiel
Modifications Additon to order no. Order example
steckseitig lötseitig
mating side solder side
4-40 M3
4-40 M3
4-40 4-40
4-40 4-40
4-40 Lötöse
4-40 Solder eyelet
M3 Lötöse
M3 Solder eyelet
K709 FWDR09P-K709
Alle Steckverbinder der Baureihe FWD mit montierten Frontdichtungen F1043
All connectors in the FWD series are assembled with front gaskets F1043
K1063 FWDR09S-K1063
K708 FWDR09P-K708
K577 FWDF09S-K577
—— FWDF09S1
Modifikationen wasserdichte Steckverbinder
Modifications waterproof connectors
Metalldichtrahmen FWDFM
Metal watertight frame FWDFM
Abstandsbolzen (für Gehäusewandstärke 1,5 mm; bei geringerer Stärke sind
Unterlegscheiben notwendig, die im Lieferumfang enthalten sind.)
Spacer (for shell thickness 0.059 “; with thinner front panel, washers are
required, which are included in the delivery.)
O-Ring am Dichtrahmen verklebt
O-ring glued onto frame
Frontplatte
Front panel
Metalldichtrahmen FWDRM
Metal watertight frame FWDRM
Abbildung und Zeichnung:
Montage auf der Geräteinnenseite bei Typ
FWDR09S (siehe auch Seite 11).
Illustration and drawing:
Mounting on the inside of a machine with type
FWDR09S (Please also see page 11).
Innen- und Außengewinde Bestellnummer
Inner and outer thread Order number
M3 F-GSCH1/5-K834
4-40 UNC F-GSCH1/5-K835
Lieferbare Abstandsbolzen
Distance bolts available